1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О СТАН О ВЛЕН И Е

от  №

О продлении отопительного сезона 2022/2023 на

территории городского округа Чехов

Во исполнение поручения Министерства энергетики Московской

области от 05.05.2023 № 4750/ «О подаче отопления во все многоквартирные

дома и социально значимые объекты городского округа Чехов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с резким понижением температуры наружного воздуха,

обеспечить подачу отопления во все многоквартирные дома и социально

значимые объекты в срок не позднее 05.05.2023.

2. Всем ресурсоснабжающим организациям на территории городского

округа Чехов возобновить отопление на вышеуказанные объекты.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Чистякова Д.О.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

	1
	1
	1
	1